

KẾ HOẠCH

Tổ chức đoàn thăm, tặng quà cán bộ, chiến sĩ các chốt liên ngành kiểm tra phòng, chống dịch Covid-19 tại các cửa ngõ tỉnh Tây Ninh

Thực hiện Công văn số 230-CV/TU, ngày 04/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Tây Ninh về việc tiếp tục tăng cường công tác chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh xây dựng kế hoạch tổ chức đoàn thăm, tặng quà các chốt liên ngành kiểm tra phòng chống dịch Covid-19 tại các cửa ngõ tỉnh Tây Ninh như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

1. Nhằm động viên, chia sẻ khó khăn với cán bộ, chiến sĩ đang thực hiện nhiệm vụ tại các chốt liên ngành kiểm tra phòng chống dịch Covid-19 tại các cửa ngõ tỉnh Tây Ninh.

2. Việc tổ chức các đoàn đi thăm các đơn vị phải chuẩn bị chu đáo, phối hợp chặt chẽ với các đơn vị liên quan và các địa phương.

II. Nội dung

Thăm và tặng quà các chốt liên ngành kiểm tra phòng chống dịch Covid-19 tại các cửa ngõ tỉnh Tây Ninh của 03 huyện, thị.

III. Thành phần, thời gian, địa điểm, quà tặng

1. **Thành phần đoàn:** Thành lập 3 đoàn, thành phần như sau:

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy.
- Đại diện Huyện, Thị ủy, UBND, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã đoàn đến thăm (đến trực tiếp các chốt);
- Phóng viên Báo Tây Ninh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

2. **Thời gian:** Ngày 14/7/2021.

3. **Địa điểm:** Thăm và tặng quà cho 10 chốt liên ngành kiểm tra phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn thị xã Trảng Bàng, huyện Dương Minh Châu, Tân Châu (danh sách kèm theo).

4. **Quà tặng:** Tiền mặt

- Chốt kiểm dịch tuyến Quốc lộ 22 khu vực phường An Tịnh, thị xã Trảng Bàng, tặng 12.000.000 đồng;

- Các chốt còn lại tặng từ 5.000.000 đồng đến 7.000.000 đồng (*dự toán chi tiết kèm theo*).

IV. Kinh phí thực hiện

Tổng kinh phí 65.000.000 đồng (*sáu mươi lăm triệu đồng*), trích từ nguồn ủng hộ công tác phòng chống dịch Covid-19 do MTTQ tỉnh phụ trách.

V. Tổ chức thực hiện

1. Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh

- Giao Ban Phong trào - Tuyên giáo tham mưu Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh xây dựng kế hoạch tổ chức đoàn đi thăm tặng quà, thư mời lãnh đạo và liên hệ với các địa phương đoàn đến thăm;

- Giao Văn phòng – Tổ chức dự toán kinh phí, chuẩn bị quà tặng; bố trí phương tiện và công tác hậu cần.

2. Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN các huyện Tân Châu, Dương Minh Châu và thị xã Trảng Bàng báo cáo cấp ủy, mời đại diện lãnh đạo cấp ủy, Ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 cấp huyện tham dự cùng các đoàn đi thăm.

Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Tiến Hưng - Ủy viên Thường trực, Trưởng Ban Phong trào - Tuyên giáo UBMTTQVN tỉnh, sdt: 0916522792.

Trên đây là kế hoạch tổ chức thăm cán bộ, chiến sĩ đang thực hiện nhiệm vụ các chốt liên ngành kiểm tra phòng chống dịch Covid-19 tại các cửa ngõ tỉnh Tây Ninh của Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh./.

Kế hoạch này thay thư mời.

Nơi nhận:

- TT.TU;
- Ban DVTU;
- TT BCĐ PC Covid-19 (SYT);
- BTT MTTQ tỉnh;
- MTTQ các huyện, tx (DMC, Tân Châu, Trảng Bàng);
- Lưu: VP-TC, PT-TG.



DANH SÁCH

Đoàn thăm các chốt liên ngành kiểm tra phòng chống dịch Covid-19 tại các cửa ngõ tỉnh Tây Ninh



<p>* Đoàn 1: Đồng chí Nguyễn Văn Hợp - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh làm Trưởng đoàn;</p> <ul style="list-style-type: none">- Đồng chí Đặng Minh Lữ – Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;- Cán bộ MTTQ tỉnh;- Phóng viên báo Tây Ninh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.	<p>Lúc 7 giờ 15, ngày 14/7/2021 (thứ tư)</p>	<ul style="list-style-type: none">- Khu vực Quốc lộ 22 (phường An Tịnh, thị xã Trảng Bàng).- Khu vực đường ĐT 787 (gần giáp ranh tỉnh Long An phường An Hòa, thị xã Trảng Bàng).- Khu vực Hương lộ 10, ngã 3 Cây Khé (khu phố An Thành, phường An Tịnh, thị xã Trảng Bàng).	<p>Xe 15 chỗ MTTQ tỉnh</p>
<p>* Đoàn 2: Đồng chí Hồ Đức Hải – Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh làm trưởng đoàn;</p> <ul style="list-style-type: none">- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;- Cán bộ MTTQ tỉnh;- Phóng viên báo Tây Ninh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.	<p>Lúc 7 giờ 15, ngày 14/7/2021 (thứ tư)</p>	<ul style="list-style-type: none">- Khu vực đường ĐT 789 (ấp văn hóa Lộc Thuận, xã Hưng Thuận, thị xã Trảng Bàng).- Khu vực đường Hương lộ 2 (quận Cát Bàng) ngã tư Bó Heo gần ranh huyện Củ Chi (khu phố Lộc Thành, phường Lộc Hưng, thị xã Trảng Bàng).- Khu vực đường ĐT 786 (ấp Phước Hưng, xã Phước Chỉ, thị xã Trảng Bàng).- Khu vực Phà Lái Mai (xã Phước Chỉ, thị xã Trảng Bàng) kiểm tra trên sông.	<p>Xe 7 chỗ MTTQ tỉnh</p>

*** Đoàn 3: Đồng chí Nguyễn Văn Vy – Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;**

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Cán bộ MTTQ tỉnh;
- Phóng viên báo Tây Ninh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Lúc 7 giờ 15,
ngày 14/7/2021
(thứ tư)

- Khu vực đường Đất Sét (xã Bến Củi, huyện Dương Minh Châu).
- Khu vực đường ĐT 781 (xã Phước Minh, huyện Dương Minh Châu).
- Khu vực đường ĐT794 (xã Tân Hòa, huyện Tân Châu).

Xe 4 chỗ
MTTQ tỉnh

Ghi chú: Trường hợp các đồng chí bận việc không tham dự được, xin vui lòng liên hệ đ/c Nguyễn Tiến Hưng – Trưởng Ban Phong trào – Tuyên giáo, điện thoại 0916.522.792.